BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ  TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v Chào giá máy tính để bàn
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 9 năm 2019

YÊU CẦU CHÀO GIÁ
	Kính gửi: Các đơn vị cung cấp thiết bị mạng tin học viễn thông.
Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh hiện đang có nhu cầu trang bị máy tính để bàn cho UEH.
Kính mời các nhà cung cấp quan tâm cho báo giá theo chủng loại dưới đây
Khi chào giá phải đáp ứng các yêu cầu về về chủng loại hàng hóa và đặt tính kỹ thuật theo bảng kê bên dưới:

	STT
	Tên/Chủng loại hàng hóa hàng
	ĐVT
	SL
	Đặc tính thông số kỹ thuật
	Yêu cầu
bảo hành
	Các yêu cầu khác

	1
	Máy tính để bàn
	Bộ
	01
	· GIGABYTE B360M Aorus Pro hoặc tương đương
· Core i7 - 9700K (12M Cache, 3.6Ghz up to 4.9GHz) hoặc tương đương
· Ram Gigabyte Memory 16GB DDR4  (2x8G 2666) hoặc tương đương
· [bookmark: _GoBack]Fan Cooler Master HYPER 212 LED Intel® hoặc tương đương
· Gigabyte N206SWF2OC-8GD hoặc tương đương
· SSD Western Black 250GB PCIe hoặc tương đương
· Cooler Master ELITE V3 600W hoặc tương đương
· Case SAMA JAX 10 hoặc tương đương
· Keyboard + Mouse Logitecch MK120 hoặc tương đương
	03 năm
	Hàng chính hãng mới 100%

Thời gian nhận: từ ngày 03/9/2019 đến ngày 10/9/2019.
Hình thức nhận: Phiếu chào giá theo mẫu đính kèm, có đóng dấu niêm phong ngoài bì thư ghi rõ danh mục chào giá “Máy tính để bàn” và gửi về:

Phòng Tài chính – Kế toán - phòng A.009
Trường Đại học Kinh tế TP.HCM, số 59C Nguyễn Đình Chiểu, phường 6, quận 3